MHK RuZomberok

# Meno

Brankari

30 PELACH, Simon
Hraci v poli - ZloZenie 1

21 FRAJT, Ivan

13 HERBST, Filip

20 KOBOLKA, Simon
24 SABO, Samuel

87 HOLLY, Filip
Hraci v poli - ZloZenie 2

71 KUBACAK, Jakub

8 SVALEC, Martin
23 KMET, Samuel

95 KOLLARIK, Nicolas
52 CAQ, Patrik

Hraci v poli - ZloZenie 3

19 DALMANEGO, Simon
9 PALAK, Adrian

18 PAVLAK, Sebastian
12 SKODA, MatUs

83 LAUKO, Matus
Funkcionari

Hlavny tréner: PLEVA, Jan, Bc.
Veduci druzstva: SABO, Michal
Asistent trénera: HOLLY, Roman
Lekar: SKODOVA, Lucia

Liga kadetov - Sezona 2019/2020

MHK RuZzomberok

HC SKP Bratislava - SR zeny

12. kolo - islo zapasu 9688 - 15.02.2020 13:30:00
Z$ S.Mikitu Ruzomberok / 52 divakov

KOVACIK, Michal (HR1) , MACEK, Michal (HR2) ,
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Formacie

HC SKP Bratislava - SR Zeny

#

Brankari
25

Meno

MACKOVA, Simona

Hraci v poli - ZloZenie 1

39
93
16
87
6

DRABEKOVA, Lucia
VYSOKAJOVA, Sofia
KORENKOQVA, Tatiana
KUBEKOVA, Livia
ISTOCYOVA, Lucia

Hraci v poli - ZloZenie 2

11
29
15
24
12

KUCERKOVA, Nina
SLOVAKOVA, Kristina
KAPICAKOVA, Barbora
SCHREDLOVA, Barbora
HALUSKOVA, Lucia

Hraci v poli - ZloZenie 3

5
13
4
19
17

Funkcionari

Hlavny tréner: SEVCIK, Matej, Mgr.
Veduci druzstva: KOZANOVA, Lubomira, Mgr.

STERN, Lily

PLANKENAUEROVA, Emma

KUSMIREKOVA, Aneta

VRBINSKA, Martina

DOBIASOVA, Zuzana

Asistent trénera: KUDELKA, Peter, Mgr.
Asistent trénera 2: SEGIN, Tomas, Ing.
Lekar: SKODOVA, Lucia
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